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Temat dnia: Światowy Dzień Zwierząt Bezdomnych 

 

I. Zajęcia poranne 

• „Pieski na spacerze”- zabawa orientacyjno-porządkowa (powtórka z czwartku). 

Potrzebne będą duże kolorowe kółka ze sztywnego papieru porozkładane na dywanie.  

Na hasło: „Pieski na spacer” – dzieci wychodzą z kółek i biegają na czworaka naśladując psa. 

Na hasło: „Pieski do budy” – dzieci wracają i przykucają na kółkach. Powtarzamy kilka razy. 

 

• „Kundel bury” – zapoznanie z piosenką 

 

I. Gdy był mały, to znalazłem go w ogródku 

I wyglądał jak czterdzieści osiem smutków: 

Taki mały, taki chudy, nie miał domu ani budy, 

Więc, go wziąłem, przygarnąłem, no i jest. 

Ref. Razem ze mną kundel bury 

penetruje wszystkie dziury. 

Kundel bury, kundel bury, 

kundel bury fajny pies. 

 

II. Gdy jest obiad to o kundlu najpierw myślę, 

Gdy jest brudny to go latem kąpię w Wiśle. 

Ma numerek na obroży i wygląda nie najgorzej, 

Chociaż czasem ktoś zapyta: "co to jest?!" 

 

Ref. Razem ze mną kundel bury… 

 

III. Ludzie mają różne pudle i jamniki, 

Ale ja tam nie zamienię się z nikim, 

Tylko mam troszeczkę żalu, że nie dadzą mu medalu, 

Bo mój kundel to na medal przecież pies. 

 

Ref. Razem ze mną kundel bury… 

 

 

 

II. Zajęcia przedpołudniowe 

• „Pieski, kotki i inne sierotki” – rozmowa kierowana przy ilustracjach tematycznych 

dotyczących schronisk dla bezdomnych zwierząt; zapoznanie z ich funkcjami, niesioną 

pomocą. Wolontariuszka pracująca tam odwiedza, co roku nasze przedszkole 

 

 

 



• Zachęcamy do zajrzenia na stronę internetową Przytliska Znajdki k/Radzymina 

http://znajdki.pl/  

Wolontariuszka pracująca tam odwiedza, co roku nasze przedszkole i przedstawia 

prezentację multimedialną nt.:  funkcji schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

Są to zadania mające na celu zapoznanie z zadaniami wolontariusza i opiekuna zwierząt oraz 

zaszczepienia w dzieciach empatii w stosunku do bezbronnych istot. 

 

III. Zajęcia popołudniowe 

• „Podarunki dla zwierząt” – rozmowa nt. organizowanej, co roku w przedszkolu akcji zbiórki 

karmy dla bezdomnych kotów z przytuliska dla tych zamieszkujących pustostan przy ul. Trakt 

Brzeski. Obecnie akcja ta nie może być zorganizowana ze zrozumiałych przyczyn (panującej 

epidemii koronawirusa). Miejmy nadzieję, że opanowaniu wirusa będziemy mogli razem 

bezpośrednio wesprzeć zwierzątka. W naszym przedszkolu. 

 

• „Buda dla psa”- praca plastyczna z figur geometrycznych 

 

Instrukcja przesłana będzie do Państwa w osobnym załączniku.  

Dodatkowo ilustracje oraz kolorowanki i link do piosenki. 
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